
Протокол матча № 673

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 24 мая 2025, суббота, 16:00

Команда хозяев Тараз 2009

Счет матча итоговый 0:1

Тур 6

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Ордабасы 2009

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 84 Ордабасы 2009 Асадбек Абдулхакимов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

6 ЖК Ордабасы 2009 Дияр Рахимжанов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Григорий Московченко, Павлодар

Первый помощник Бекжан Ондасын, Тараз

Второй помощник Куаныш Чурсун, Тараз

Резервный арбитр Игорь Карпов, Конаев

Инспектор матча Асхат Абданбаев, Тараз

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 385 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 673

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2009

№ Футболист Статус Амп

43 Абылай Алимхан ВП ВР

44 Сержан Жолымбет ВП ЗЩ

52 Бакдаулет Ибрагим ВП ЗЩ

55 Асылан Аблайхан ВП ЗЩ

66 Галымжан Оразалиев ВП ЗЩ

40 Ермухаммед Нуржанулы ВП ПЗ

48 Ахан Ерболулы К, ВП ПЗ

57 Айдын Анаркул ВП ПЗ

61 Данияр Баймахан ВП ПЗ

62 Ернур Орынбасар ВП НП

65 Мухаммет Шукуралиев ВП НП

Команда гостей Ордабасы 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Демьян Макаров ВР

3 Адилхан Оспан ВП ЗЩ

14 Мухыт Абдулахмед ЗЩ

20 Нурислам Алихан ЗЩ

25 Нурасыл Шералы ЗЩ

6 Диярбек Абдиразаков ВП ПЗ

7 Адият Отарбек ПЗ

11 Арда Акжан К ПЗ

23 Асадбек Абдулхакимов ПЗ

10 Абылайхан Кенжадоев НП

17 Дияр Рахимжанов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

45 Жансултан Мынбай ВП ЗЩ

63 Нурмухаммед Шарип ВП ЗЩ

38 Алан Ерболулы ВП ПЗ

42 Баймырза Жамалбек ВП ПЗ

60 Дамир Абдулдаев ВП ПЗ

64 Расул Нурманбай ВП ПЗ

56 Арсен Амербеков ВП НП

№ Футболист Статус Амп

77 Эмирхан Курбанов ВР

4 Шынгыс Кожахметов ВП ЗЩ

18 Нуртас Турлыбек ЗЩ

22 Якубджан Рустемов ЗЩ

12 Дилшод Назимбеков ПЗ

9 Дарын Атыгай ВП НП

19 Дияр Берикбай ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Самат Наурысбаев

Ассистент главного тренера Магомед Камбаров

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Должность Сотрудник

Главный тренер Ауелбек Дербисбаев

Ассистент главного тренера Ильяс Одаманов

Тренер по вратарям Давран Ибадали

Врач Алишер Артиков

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Асылан Аблайхан Дамир Абдулдаев

46 Мухаммет Шукуралиев Алан Ерболулы

54 Данияр Баймахан Расул Нурманбай

64 Ермухаммед Нуржанулы Баймырза Жамалбек

64 Ернур Орынбасар Арсен Амербеков

82 Айдын Анаркул Жансултан Мынбай

Минута Ушел с поля Вышел на поле

57 Мухыт Абдулахмед Шынгыс Кожахметов

57 Дияр Рахимжанов Дияр Берикбай

67 Адият Отарбек Якубджан Рустемов

67 Арда Акжан Дилшод Назимбеков

79 Абылайхан Кенжадоев Дарын Атыгай

79 Диярбек Абдиразаков Нуртас Турлыбек


	Общая информация о матче
	Голы
	Карточки
	Судейская бригада
	Дополнительно

	Составы команд и замены
	Стартовый состав
	Запасные
	Персонал команд
	Замены


